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Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 24.6.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 1 JOSL Jindřich 2005 42301 96 96 92 284 97 88 93 278 562
0106 - SSK Spartak Bílovec 10xCT

2 2 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 91 90 90 271 84 85 86 255 526
0106 - SSK Spartak Bílovec 8xCT

3 10 KINDL Ondřej 2007 43769 86 86 89 261 87 91 74 252 513
0812 - SSK ASTRA Bruntál 8xCT

4 8 DIFKO Michael 2009 44264 66 77 69 212 94 88 85 267 479
0373 - SSK Kovona Karviná 2xCT

5 5 BUJOK Patrik 2008 45055 78 82 90 250 82 73 58 213 463
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

6 11 ŠILLER Dominik 2008 43771 80 74 82 236 75 69 78 222 458
0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

7 7 KUBÍČEK Vít 2010 44558 81 84 76 241 80 43 90 213 454
0373 - SSK Kovona Karviná 6xCT

8 9 ŠTĚRBA Ondřej 2009 45053 73 73 78 224 75 53 76 204 428
0373 - SSK Kovona Karviná

Hlavní rozhodčí: A-0191 - BAUER Jan

Český pohár mládeže 2023 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 24.6.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 14 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 86 94 92 272 92 90 95 277 549
0398 - SSK Horní Benešov 14xCT

2 12 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 91 92 91 274 87 95 90 272 546
0106 - SSK Spartak Bílovec 11xCT

3 16 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 89 90 92 271 90 91 93 274 545
0545 - SSK Břidličná 10xCT

4 13 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 91 91 91 273 87 95 90 272 545
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

5 15 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 83 90 92 265 88 88 84 260 525
0545 - SSK Břidličná 9xCT

6 17 MOTANOVÁ Tereza 2006 43103 82 87 88 257 74 80 71 225 482
0812 - SSK ASTRA Bruntál 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0191 - BAUER Jan
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SCOPI software



Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci
Datum 24.6.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 27 SRNÍK Albert 2008 43735 100,6 100,8 103,9 101,8 407,1
0162 - SSK Slatina Brno 23xCT

2 23 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 98,4 100,9 99,4 99,6 398,3
0123 - SSK Patriot Brno 18xCT

3 29 HÁLKA Lukáš 2005 41660 94,2 99,1 99,1 100,3 392,7
0210 - SSK Uherský Ostroh 15xCT

4 22 KŮRKA Jan 2005 43885 96,5 93,9 99,5 99,0 388,9
0079 - SSK Olymp Ostrava 13xCT

5 21 KLÁSEK Václav 2008 43650 99,3 95,3 94,4 98,3 387,3
0079 - SSK Olymp Ostrava 9xCT

6 24 VLČEK Jan 2008 43626 95,8 95,0 97,1 99,3 387,2
0123 - SSK Patriot Brno 11xCT

7 34 JANČARA Radek 2007 41927 97,4 96,1 95,9 97,5 386,9
0386 - SSK Březolupy 9xCT

8 18 PETEREK Pavel 2005 43505 95,7 95,5 100,6 94,3 386,1
0004 - SSK Ostroj Opava 12xCT

9 39 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 98,8 88,9 97,9 98,5 384,1
0551 - SSK Nivnice 13xCT

10 41 ŽÁK Ondřej 2006 41336 95,7 95,4 96,0 94,0 381,1
0551 - SSK Nivnice 6xCT

11 9999 MARŠÁLEK Štěpán 2007 44680 95,1 91,1 94,0 99,7 379,9
0329 - SSK JUNIOR Chropyně 6xCT

12 20 ČERNOŠEK Marek 2006 41979 96,4 94,6 93,6 94,3 378,9
0060 - SSK Věžky 9xCT

13 32 BRETT Matyáš 2007 41883 96,1 97,1 93,3 91,9 378,4
0253 - SSK Sezemice 11xCT

14 19 VÁCLAVÍK Alex 2010 44405 94,5 95,7 91,0 96,6 377,8
0004 - SSK Ostroj Opava 9xCT

15 33 VAREČKA Lukáš 2008 43798 92,4 92,7 98,0 93,0 376,1
0253 - SSK Sezemice 8xCT

16 31 JOZÍF Filip 2007 42496 87,5 93,6 95,5 99,2 375,8
0253 - SSK Sezemice 10xCT

17 30 HEJLEK Leoš 2006 42632 94,3 88,4 95,2 96,0 373,9
0210 - SSK Uherský Ostroh 6xCT

18 35 HRBÁČEK David 2008 43666 90,0 90,4 90,8 91,3 362,5
0386 - SSK Březolupy 7xCT

19 38 JURÁK Stanislav 2007 43781 91,7 90,3 88,1 84,6 354,7
0551 - SSK Nivnice 2xCT

20 26 MACHÁČEK Jiří 2009 44515 89,9 85,9 85,8 80,3 341,9
0123 - SSK Patriot Brno 2xCT

21 25 DRABÁLEK Petr 2009 44519 81,5 83,0 88,4 73,0 325,9
0123 - SSK Patriot Brno 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav

Český pohár mládeže 2023 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenky
Datum 24.6.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 50 SUCHARDOVÁ Dalie 2007 43736 100,7 101,6 99,1 100,9 402,3
0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

2 51 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 97,8 99,9 100,7 99,3 397,7
0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

3 55 POPELKOVÁ Barbora 2008 42581 99,8 98,6 97,4 99,5 395,3
0386 - SSK Březolupy 15xCT

4 47 HORÁKOVÁ Klára 2008 42977 100,0 95,7 99,1 95,2 390,0
0060 - SSK Věžky 14xCT

5 49 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 97,8 95,8 98,6 96,9 389,1
0079 - SSK Olymp Ostrava 12xCT

6 53 SVOBODOVÁ Barbora 2008 44684 91,8 94,6 100,9 98,7 386,0
0210 - SSK Uherský Ostroh 13xCT

7 46 KAĎORKOVÁ Kristýna 2009 43456 96,6 94,6 96,3 97,5 385,0
0060 - SSK Věžky 15xCT

8 54 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 94,1 99,4 95,0 95,2 383,7
0253 - SSK Sezemice 10xCT

9 43 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 97,5 95,6 92,1 97,3 382,5
0004 - SSK Ostroj Opava 11xCT

10 42 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 91,8 97,3 94,9 94,0 378,0
0004 - SSK Ostroj Opava 5xCT

11 56 JURÁKOVÁ Kateřina 2007 44461 93,8 98,2 89,8 91,4 373,2
0551 - SSK Nivnice 9xCT

12 45 ODSTRČILOVÁ Izabela 2009 45386 89,6 95,5 90,3 93,9 369,3
0004 - SSK Ostroj Opava 5xCT

13 52 POKORNÁ Kateřina 2008 43155 91,1 90,3 96,4 89,6 367,4
0162 - SSK Slatina Brno 7xCT

14 44 SCHWACHOVÁ Tereza 2008 44942 91,2 86,2 87,7 93,5 358,6
0004 - SSK Ostroj Opava 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav
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SCOPI software



Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 24.6.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 1 JOSL Jindřich 2005 42301 92 92 92 92 368
0106 - SSK Spartak Bílovec 7xCT

2 76 MLČOUŠEK Lukáš 2006 42628 91 93 88 89 361
0377 - SSK Frenštát pod Rathoštěm 7xCT

3 73 PLUHÁČEK Radek 2006 41269 84 93 88 88 353
0284 - SSK Radslavice 4xCT

4 2 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 92 88 86 86 352
0106 - SSK Spartak Bílovec 6xCT

5 10 KINDL Ondřej 2007 43769 86 91 88 87 352
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

6 57 PAJOR Jiří 2007 42049 88 88 86 90 352
0004 - SSK Ostroj Opava 2xCT

7 5 BUJOK Patrik 2008 45055 88 86 81 92 347
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

8 61 JAROŠ Jakub 2007 42603 86 90 82 87 345
0106 - SSK Spartak Bílovec 5xCT

9 83 LEJSEK Maxim 2008 43429 88 88 87 81 344
0885 - SSK ELÁN Olomouc 2xCT

10 58 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 88 80 79 92 339
0101 - SSK Kuřim 3xCT

11 3 HOLUB Václav 2006 42608 83 89 81 85 338
0106 - SSK Spartak Bílovec 2xCT

12 59 HRABAL Zdeněk 2009 44774 84 86 87 80 337
0101 - SSK Kuřim 4xCT

13 80 PEŘINA Jakub 2011 44348 80 87 79 89 335
0606 - DON SHOT 3xCT

14 11 ŠILLER Dominik 2008 43771 87 84 85 78 334
0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

15 63 BIALEK Tomáš 2009 45309 86 77 85 85 333
0106 - SSK Spartak Bílovec 2xCT

16 77 MYSLIKOVJAN David 2010 44688 84 82 81 83 330
0377 - SSK Frenštát pod Rathoštěm 4xCT

17 64 JOURA Jiří 2008 44738 76 84 82 88 330
0106 - SSK Spartak Bílovec

18 85 NEZVAL Tadeáš 2005 44557 77 78 86 87 328
0885 - SSK ELÁN Olomouc 1xCT

19 70 BARON Jeroným 2006 43209 82 86 78 80 326
0126 - SSK Opava 2xCT

20 84 KNICHAL Jiří 2005 42493 70 87 85 83 325
0885 - SSK ELÁN Olomouc 2xCT

21 81 POLÁCH Kryštof 2008 44347 81 74 77 84 316
0606 - DON SHOT 1xCT

22 74 SIGMUND Matyáš 2013 45157 71 81 76 81 309
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 1xCT

23 60 HORÁK Adam 2010 45147 77 77 77 75 306
0101 - SSK Kuřim

24 67 KADĚRA Jakub 2010 45312 64 74 84 79 301
0106 - SSK Spartak Bílovec 3xCT

25 75 LEITER Marek 2008 45158 78 74 67 80 299
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 1xCT
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26 69 KUBA Max 2010 43773 73 69 83 73 298
0126 - SSK Opava 2xCT

27 65 HON Václav 2007 44737 75 71 75 75 296
0106 - SSK Spartak Bílovec

28 7 KUBÍČEK Vít 2010 44558 68 70 74 75 287
0373 - SSK Kovona Karviná 1xCT

29 72 TRYŠČUK Dervan 2007 45360 77 70 79 58 284
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

30 9 ŠTĚRBA Ondřej 2009 45053 74 68 72 62 276
0373 - SSK Kovona Karviná 2xCT

31 68 THIEL Tomáš 2009 45308 82 61 54 72 269
0106 - SSK Spartak Bílovec 2xCT

32 78 MONSPORT Josef 2009 44589 59 60 55 74 248
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

33 8 DIFKO Michael 2009 44264 55 61 69 58 243
0373 - SSK Kovona Karviná

34 79 HORNIŠL Tomáš 2009 45189 56 71 56 59 242
0398 - SSK Horní Benešov

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav SCOPI software



Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 24.6.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 14 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 93 92 92 92 369
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

2 16 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 99 91 89 89 368
0545 - SSK Břidličná 7xCT

3 13 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 92 91 92 90 365
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

4 87 KALOVÁ Amálie 2009 44772 89 88 86 90 353
0101 - SSK Kuřim 2xCT

5 17 MOTANOVÁ Tereza 2006 43103 89 88 85 87 349
0812 - SSK ASTRA Bruntál 3xCT

6 12 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 87 90 88 83 348
0106 - SSK Spartak Bílovec 3xCT

7 96 BRODOVÁ Tereza 2005 43023 86 91 79 87 343
0284 - SSK Radslavice 4xCT

8 103 KNAPOVÁ Amálie 2010 43610 85 81 77 90 333
0398 - SSK Horní Benešov

9 88 RYCHLÍKOVÁ Beáta 2009 44739 80 86 86 80 332
0106 - SSK Spartak Bílovec 2xCT

10 93 KEŘKOVÁ Olga 2008 45355 76 86 85 81 328
0253 - SSK Sezemice 3xCT

11 97 VAVRUŠKOVÁ Andrea 2008 41263 79 74 86 82 321
0284 - SSK Radslavice 1xCT

12 100 TOMÁNKOVÁ Klára 2005 45156 77 84 84 73 318
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 2xCT

13 94 ŠTORKOVÁ Klára 2008 44564 76 84 77 78 315
0253 - SSK Sezemice

14 89 DOBEŠOVÁ Monika 2007 45310 67 86 78 80 311
0106 - SSK Spartak Bílovec 2xCT

15 91 CETLOVÁ Karolína 2007 44958 68 81 79 80 308
0126 - SSK Opava 1xCT

16 90 SZWEDOVÁ Anežka 2009 44899 79 81 75 73 308
0126 - SSK Opava 1xCT

17 101 VESELÁ Tereza 2010 45155 62 76 81 85 304
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 2xCT

18 98 GELOVÁ Anna 2005 44890 84 58 80 77 299
0284 - SSK Radslavice 1xCT

19 92 NIKLIBORCOVÁ Tereza 2006 45294 77 72 67 71 287
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

20 102 HAMŘÍKOVÁ Eliška 2009 44588 75 68 69 75 287
0398 - SSK Horní Benešov

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav
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SCOPI software



Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 24.6.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 21 KLÁSEK Václav 2008 43650 97 100 96 97 97 98 585
0079 - SSK Olymp Ostrava 20xCT

2 22 KŮRKA Jan 2005 43885 95 96 97 95 97 97 577
0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

3 27 SRNÍK Albert 2008 43735 94 96 93 97 95 97 572
0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

4 112 MACHÁČEK Daniel 2008 44965 98 94 98 92 93 95 570
0079 - SSK Olymp Ostrava 19xCT

5 31 JOZÍF Filip 2007 42496 93 97 96 94 95 93 568
0253 - SSK Sezemice 17xCT

6 32 BRETT Matyáš 2007 41883 98 96 96 92 93 92 567
0253 - SSK Sezemice 12xCT

7 38 JURÁK Stanislav 2007 43781 96 95 91 94 95 95 566
0551 - SSK Nivnice 19xCT

8 108 GEBAUER Adam 2011 44433 97 95 96 90 94 94 566
0079 - SSK Olymp Ostrava 17xCT

9 41 ŽÁK Ondřej 2006 41336 93 95 95 94 94 95 566
0551 - SSK Nivnice 14xCT

10 30 HEJLEK Leoš 2006 42632 95 93 94 93 96 92 563
0210 - SSK Uherský Ostroh 14xCT

11 35 HRBÁČEK David 2008 43666 96 98 92 91 94 92 563
0386 - SSK Březolupy 8xCT

12 110 KLÁSEK Matyáš 2012 44592 93 94 95 92 95 93 562
0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

13 104 TRLICA Karel 2010 44368 94 94 94 96 95 89 562
0004 - SSK Ostroj Opava 13xCT

14 113 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 96 94 91 96 94 90 561
0079 - SSK Olymp Ostrava 18xCT

15 114 SHAKER Damián 2009 45019 92 96 96 91 90 96 561
0123 - SSK Patriot Brno 15xCT

16 115 AL-SHAMMRI Abbas 2010 44594 91 90 94 97 96 92 560
0123 - SSK Patriot Brno 19xCT

17 18 PETEREK Pavel 2005 43505 92 93 92 95 96 92 560
0004 - SSK Ostroj Opava 15xCT

18 24 VLČEK Jan 2008 43626 95 92 90 94 90 97 558
0123 - SSK Patriot Brno 14xCT

19 26 MACHÁČEK Jiří 2009 44515 96 92 93 93 97 87 558
0123 - SSK Patriot Brno 13xCT

20 25 DRABÁLEK Petr 2009 44519 84 98 99 89 94 93 557
0123 - SSK Patriot Brno 14xCT

21 19 VÁCLAVÍK Alex 2010 44405 94 92 97 92 93 89 557
0004 - SSK Ostroj Opava 6xCT

22 33 VAREČKA Lukáš 2008 43798 89 92 95 93 87 99 555
0253 - SSK Sezemice 12xCT

23 23 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 89 87 97 95 94 91 553
0123 - SSK Patriot Brno 13xCT

24 111 KUBZA Daniel 2011 44434 84 90 92 97 91 95 549
0079 - SSK Olymp Ostrava 13xCT

25 119 SMETANA Kryštof 2010 44457 93 94 90 89 91 92 549
0551 - SSK Nivnice 7xCT
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26 118 VALENTA Lukáš 2009 43799 92 92 93 89 94 86 546
0253 - SSK Sezemice 13xCT

27 29 HÁLKA Lukáš 2005 41660 85 91 90 93 92 91 542
0210 - SSK Uherský Ostroh 9xCT

28 39 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 92 82 92 92 86 88 532
0551 - SSK Nivnice 5xCT

29 106 HRUŠKA Lukáš 2010 45322 84 87 84 84 90 87 516
0004 - SSK Ostroj Opava 7xCT

30 107 KUČA Gabriel 2011 44386 82 81 86 86 84 83 502
0004 - SSK Ostroj Opava 1xCT

31 105 MACHURA Mikuláš 2011 44941 72 83 87 85 76 82 485
0004 - SSK Ostroj Opava 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav SCOPI software



Disciplína č. 8
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 24.6.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 120 VERSTEEGH Laura 2010 44516 96 98 96 96 99 98 583
0123 - SSK Patriot Brno 26xCT

2 51 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 97 96 98 94 97 96 578
0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

3 50 SUCHARDOVÁ Dalie 2007 43736 97 99 97 96 95 93 577
0162 - SSK Slatina Brno 22xCT

4 49 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 96 95 95 98 97 94 575
0079 - SSK Olymp Ostrava 23xCT

5 121 HALÍČKOVÁ Vendula 2010 43743 93 95 95 99 95 96 573
0210 - SSK Uherský Ostroh 18xCT

6 42 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 97 96 95 92 97 95 572
0004 - SSK Ostroj Opava 20xCT

7 56 JURÁKOVÁ Kateřina 2007 44461 95 94 94 94 96 98 571
0551 - SSK Nivnice 18xCT

8 53 SVOBODOVÁ Barbora 2008 44684 92 97 97 94 93 93 566
0210 - SSK Uherský Ostroh 17xCT

9 52 POKORNÁ Kateřina 2008 43155 95 95 93 97 92 92 564
0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

10 43 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 97 94 93 94 93 90 561
0004 - SSK Ostroj Opava 19xCT

11 44 SCHWACHOVÁ Tereza 2008 44942 96 92 93 93 91 93 558
0004 - SSK Ostroj Opava 12xCT

12 123 VRBENSKÁ Eliška 2011 44568 90 95 95 92 95 88 555
0253 - SSK Sezemice 13xCT

13 122 TOBIŠKOVÁ Petra Radika 2009 45145 90 92 95 86 92 94 549
0253 - SSK Sezemice 9xCT

14 125 HANÁKOVÁ Natálie 2009 45065 89 92 95 92 91 90 549
0551 - SSK Nivnice 7xCT

15 54 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 92 92 90 90 90 94 548
0253 - SSK Sezemice 10xCT

16 45 ODSTRČILOVÁ Izabela 2009 45386 90 81 90 92 94 92 539
0004 - SSK Ostroj Opava 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav
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SCOPI software



Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 25.6.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 27 SRNÍK Albert 2008 43735 95 92 187 94 96 190 90 94 184 561
0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

2 22 KŮRKA Jan 2005 43885 95 95 190 97 95 192 89 89 178 560
0079 - SSK Olymp Ostrava 11xCT

3 29 HÁLKA Lukáš 2005 41660 88 85 173 95 92 187 90 95 185 545
0210 - SSK Uherský Ostroh 12xCT

4 37 ONDRA Aleš 2007 42588 89 87 176 97 95 192 89 86 175 543
0551 - SSK Nivnice 10xCT

5 23 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 89 93 182 93 94 187 83 87 170 539
0123 - SSK Patriot Brno 8xCT

6 21 KLÁSEK Václav 2008 43650 93 89 182 96 94 190 85 81 166 538
0079 - SSK Olymp Ostrava 10xCT

7 18 PETEREK Pavel 2005 43505 94 84 178 93 91 184 85 89 174 536
0004 - SSK Ostroj Opava 4xCT

8 19 VÁCLAVÍK Alex 2010 44405 93 95 188 91 95 186 83 75 158 532
0004 - SSK Ostroj Opava 8xCT

9 41 ŽÁK Ondřej 2006 41336 90 89 179 92 96 188 77 84 161 528
0551 - SSK Nivnice 9xCT

10 32 BRETT Matyáš 2007 41883 85 85 170 91 91 182 81 90 171 523
0253 - SSK Sezemice 10xCT

11 24 VLČEK Jan 2008 43626 90 89 179 91 94 185 78 81 159 523
0123 - SSK Patriot Brno 3xCT

12 38 JURÁK Stanislav 2007 43781 86 88 174 96 95 191 67 83 150 515
0551 - SSK Nivnice 12xCT

13 34 JANČARA Radek 2007 41927 75 85 160 92 94 186 84 83 167 513
0386 - SSK Březolupy 9xCT

14 31 JOZÍF Filip 2007 42496 82 83 165 95 92 187 66 80 146 498
0253 - SSK Sezemice 6xCT

15 26 MACHÁČEK Jiří 2009 44515 90 85 175 96 93 189 57 77 134 498
0123 - SSK Patriot Brno 5xCT

16 25 DRABÁLEK Petr 2009 44519 90 86 176 97 93 190 57 52 109 475
0123 - SSK Patriot Brno 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav
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SCOPI software



Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 25.6.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 50 SUCHARDOVÁ Dalie 2007 43736 96 92 188 96 98 194 94 94 188 570
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

2 51 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 88 92 180 97 95 192 89 91 180 552
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

3 49 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 92 94 186 94 91 185 91 88 179 550
0079 - SSK Olymp Ostrava 11xCT

4 42 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 78 77 155 93 91 184 85 73 158 497
0004 - SSK Ostroj Opava 2xCT

5 44 SCHWACHOVÁ Tereza 2008 44942 74 75 149 88 92 180 86 77 163 492
0004 - SSK Ostroj Opava 3xCT

6 43 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 72 76 148 94 93 187 72 75 147 482
0004 - SSK Ostroj Opava 4xCT

7 54 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 70 76 146 94 88 182 69 71 140 468
0253 - SSK Sezemice 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav
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SCOPI software


